
22

Agrégat complet



	 23

quadro 599 TST - 899 TST
Li

st
e 

de
s 

pi
èc

es
 d

e 
re

ch
an

ge
  K

R
Ä

N
Z

LE
 q

ua
dr

o 
59

9 
T

S
T

 - 
89

9 
T

S
T

A
gr

ég
at

 c
om

pl
et

Po
s.

	
D

és
ig

na
tio

n	
Q

té
	

N
° d

e 
ré

f.
Po

s.
	

D
és

ig
na

tio
n	

Q
té

	
N

° d
e 

ré
f.

	
M

ot
or

-P
um

pe
 o

hn
e 

E
le

kt
rik

 
1.

1	
fü

r q
ua

dr
o 

59
9 

TS
T	

1	
46

.0
85

 1
1.

2	
fü

r q
ua

dr
o 

79
9 

TS
T	

1	
46

.0
85

 2
1.

3	
fü

r q
ua

dr
o 

89
9 

TS
T	

1	
46

.0
85

 3
	

M
ot

or
-P

um
pe

 m
it

 E
le

kt
rik

1.
4	

fü
r q

ua
dr

o 
59

9 
TS

T 
	

1	
46

.0
86

 1
1.

5	
fü

r q
ua

dr
o 

79
9 

TS
T	

1	
46

.0
86

 2
1.

6	
fü

r q
ua

dr
o 

89
9 

TS
T	

1	
46

.0
86

 3
2	

S
ch

ub
bü

ge
l	

1	
46

.0
33

3	
S

ch
ra

ub
e 

M
6x

35
 D

IN
69

12
	

8	
46

.0
24

4	
S

ch
ei

be
 6

,4
 D

IN
12

5	
4	

50
.1

89
5	

W
as

se
rk

as
te

n	
1	

46
.0

26
6	

La
nz

en
ab

la
ge

	
1	

46
.0

28
7	

K
ab

el
au

fw
ic

kl
un

g 
un

te
n	

1	
42

.6
11

8	
Zu

ge
nt

la
st

un
g	

1	
43

.4
31

9	
B

le
ch

sc
hr

au
be

 3
,5

 x
 1

2	
2	

40
.2

90
10

	
K

un
st

st
of

fs
ch

ra
ub

e 
5,

0 
x 

30
	

2	
41

.4
12

11
	

La
nz

en
st

än
de

r	
1	

46
.0

21
12

	
R

oh
rs

to
pf

en
 d

m
25

	
1	

46
.0

22
13

	
S

ch
ei

be
 8

,4
 D

IN
12

5	
4	

50
.1

86
14

	
K

ab
el

au
fw

ic
kl

un
g 

ob
en

	
1	

42
.6

12
15

	
G

um
m

ip
uf

fe
r 3

0 
x 

20
	

4	
46

.0
23

16
	

R
ad

 d
25

0	
4	

46
.0

10
 

17
	

Fe
de

rs
te

ck
er

	
4	

40
.1

15
 1

 
18

	
R

ad
ka

pp
e	

4	
46

.0
11

19
.1

	
Fr

on
tp

la
tte

 q
ua

dr
o 

59
9 

TS
T	

1	
46

.0
14

 1
19

.2
	

Fr
on

tp
la

tte
 q

ua
dr

o 
79

9 
TS

T	
1	

46
.0

14
 2

 
19

.3
	

Fr
on

tp
la

tte
 q

ua
dr

o 
89

9 
TS

T	
1	

46
.0

14
 3

 
20

	
La

nz
en

ha
lte

r	
2	

42
.6

10
21

	
B

le
ch

sc
hr

au
be

 3
,9

x1
3 

D
IN

79
81

	
5	

41
.0

78
22

	
Fa

hr
ge

st
el

l i
nc

l. 
P

os
. 5

0,
 5

1,
 5

2	
1	

46
.0

01
24

	
E

la
st

ic
-S

to
p-

M
ut

te
r  

M
8	

4	
41

.4
10

25
	

N
et

za
ns

ch
lu

ss
ka

be
l 5

,7
5m

	
1	

41
.0

92
 

	
W

ec
hs

el
st

ro
m

 (q
ua

dr
o 

59
9 

TS
T)

25
.1

	
N

et
za

ns
ch

lu
ss

ka
be

l 8
m

	
1	

44
.0

36
 

	
D

re
hs

tro
m

 (q
ua

dr
o 

79
9/

89
9 

TS
T)

26
	

S
ch

la
uc

ht
ro

m
m

el
 k

pl
.	

1	
46

.0
81

27
	

C
he

m
ie

sa
ug

sc
hl

au
ch

 (G
ew

eb
e)

 m
it 

Fi
lte

r	
1	

42
.6

21
28

	
G

ew
eb

es
ch

la
uc

h 
0,

4m
	

1	
42

.6
22

29
	

S
ch

la
uc

hk
le

m
m

e 
8 

- 1
2	

2	
44

.0
54

 5
30

	
G

eh
äu

se
 W

as
ch

m
itt

el
ve

nt
il	

1	
44

.1
45

31
	

O
-R

in
g 

 5
 x

 1
,5

 (V
ito

n)
	

1	
44

.1
50

32
	

O
-R

in
g 

28
,2

4 
x 

2,
62

	
1	

44
.1

49
33

	
R

eg
ul

ie
rk

ol
be

n 
C

he
m

ie
ve

nt
il	

1	
44

.1
47

34
	

E
de

ls
ta

hl
fe

de
r 1

,8
 x

 1
5 

x 
15

	
1	

44
.1

48
35

	
D

ec
ke

l f
ür

 C
he

m
ie

ve
nt

il	
1	

44
.1

46
36

	
B

le
ch

sc
hr

au
be

 3
,5

 x
 1

6	
3	

44
.1

61
37

	
B

le
ch

sc
hr

au
be

 3
,5

 x
 1

9	
2	

44
.1

62
38

	
D

re
hg

rif
f C

he
m

ie
ve

nt
il 

m
it 

B
le

nd
ka

pp
e	

1	
44

.1
51

39
.1

	
La

nz
e 

m
it 

Fl
ac

hs
tra

hl
dü

se
 fü

r 5
99

 T
S

T	
1	

12
.3

94
-M

20
03

5
39

.2
	

La
nz

e 
m

it 
Fl

ac
hs

tra
hl

dü
se

 fü
r 7

99
 T

S
T	

1	
12

.3
94

-M
20

04
5

39
.3

	
La

nz
e 

m
it 

Fl
ac

hs
tra

hl
dü

se
 fü

r 8
99

 T
S

T	
1	

12
.3

94
-D

25
06

40
	

P
is

to
le

 M
20

00
	

1	
12

.4
80

41
.1

	
S

ch
m

ut
z-

K
ill

er
 0

35
 b

ei
 q

ua
dr

o 
59

9 
TS

T	
1	

46
.1

50
41

.2
	

S
ch

m
ut

z-
K

ill
er

 0
45

 b
ei

 q
ua

dr
o 

79
9 

TS
T	

1	
46

.1
50

 1
41

.3
	

S
ch

m
ut

z-
K

ill
er

 0
6 

be
i q

ua
dr

o 
89

9 
TS

T	
1	

46
.1

50
 2

42
	

H
oc

hd
ru

ck
sc

hl
au

ch
  2

0 
m

  N
W

6	
1	

43
.4

16
 1

 
	

qu
ad

ro
 5

99
, 7

99
 T

S
T

42
.1

	
H

oc
hd

ru
ck

sc
hl

au
ch

  1
5 

m
  N

W
8	

1	
44

.8
79

 
	

qu
ad

ro
 8

99
 T

S
T

43
	

O
-R

in
g 

13
 x

 2
,6

	
2	

13
.2

72
44

	
Ve

rb
in

du
ng

ss
ch

la
uc

h	
1	

46
.0

32
47

	
R

üc
ks

ch
la

gv
en

til
 fü

r C
he

m
ie

sa
ug

sc
hl

.	
1	

44
.2

40
48

	
C

he
m

ie
ve

nt
il 

K
pl

. P
os

. 3
0-

37
	

1	
44

.0
52

49
	

W
as

se
rfi

lte
r	

1	
42

.6
33

50
	

A
uf

na
hm

e 
B

re
m

se
	

1	
46

.0
42

51
	

S
ch

ra
ub

e 
5,

0 
x 

20
	

3	
43

.0
18

52
	

S
ch

ei
be

 1
9 

m
m

	
6	

43
.8

30



24

Vanne à flotteur et frein



	 25

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 599 TST - 899 TST
Vanne à flotteur et frein

quadro 599 TST - 899 TST

	 Bremse kpl.		  46.080
	 bestehend aus: Pos. 6-14

1	 Revisionsdeckel	 1	 46.027
2	 Dichtung für Revisionsdeckel	 1	 46.030
3	 Sterngriffschraube M6	 1	 46.031
4	 Schwimmerventil	 1	 46.250
5	 Mutter R3/4“	 1	 46.258
6	 Kunststoffschraube 5x14	 1	 43.426
7	 Scheibe 5,3 DIN9021	 1	 50.152
8	 Zugfeder	 1	 46.020
9	 Deckel Bremse	 1	 46.016
10	 Hebel Bremse	 1	 46.017
11	 Sternschraube M8	 1	 50.168
12	 Schraube 3,5x14	 4	 44.525
13	 Schelle	 2	 43.431
14	 Bolzen für Bremse	 1	 46.018
15	 Dichtung für Schwimmerventil	 1	 46.261
16	 Bundschraube	 1	 46.019
17	 Einströmschlauch	 1	 46.043



26

Moteur de pompe

-5

1

2

10 11

14 5

22

7

232829

40

37

33

31

32

26

34

36

38

41

39

41

42

24
30

12

3 13

18

4 1920



22323232327

quadro 599 TST

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 599 TST
Moteur de pompe

	 Coffret de distrib., compl. Pos. 23 - 43	   	 46.082 
	 Moteur complet, sans 
	 interrupteur Pos. 1 - 22		  24.085

1	 Stator BG100  2,3kW  230V / 50Hz	 1	 40.720
2	 A-Lager Flansch	 1	 40.700
3	 Rotor BG100  230V / 50Hz	 1	 40.703 1
4	 Lüfterrad BG100	 1	 40.702
5	 Lüfterhaube BG100	 1	 40.701
7	 Flachdichtung	 1	 43.030
10	 Schrägkugellager 7306	 1	 40.704
11	 Öldichtung 35 x 47 x 7	 1	 40.080
12	 Passfeder  8 x 7 x 28	 1	 40.459
13	 Kugellager  6206 - 2Z	 1	 40.538
14	 Innensechskantschraube  M 6 x 30	 4	 43.037
18	 Innensechskantschraube M 5 x 12	 4	 41.019 4
19	 Schraube M 4 x 12	 4	 41.489
20	 Schelle für Lüfterrad BG100-112	 1	 40.535
22	 Erdungsschraube kpl.	 1	 43.038
23	 Schalter 14,5 A  Drucktasten	 1	 46.046
24	 Kunststoffschraube 4,0 x 16	 4	 43.417
26	 Kunststoffschraube 5,0 x 25	 6	 41.414
28	 Kunststoffschraube  3,5 x 20	 2	 43.415
29	 Lüsterklemme 5-pol.	 1	 43.326 1
30	 Schütz 230V 50/60 Hz	 1	 46.005
31	 Schaltkasten Unterteil	 1	 46.012
32	 Schaltkasten Deckel	 1	 46.013
33	 Steuerplatine Abschaltverz. 230V / 50Hz	 1	 42.564
34	 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung	 1	 43.453
36	 Blechschraube 3,5 x 14	 2	 44.525
37	 PG 16-Verschraubung	 1	 41.419 1
38	 Dichtung für Schaltkastendeckel	 1	 46.013 1
39	 Gegenmutter für PG9-Verschraubung	 2	 41.087 1
40	 Gegenmutter für PG16-Verschraubung	 1	 44.119
41	 PG 9 - Verschraubung	 1	 42.541
42	 Kondensator 60µF	 1	 41.148
43	 PG 9 – Verschraubung reduziert	 1	 41.087



28

Moteur de pompe

-5

1

2

10 11

14 5

22

7

232829

40

37

33

31

32

26

34

36

38

41
39

41

24
30

12

3 13

18

4 1920

42



quadro 799-899 TST

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 799-899 TST
Moteur de pompe

29

	 Coffret de distrib., compl.. Pos. 23 - 42		  46.083 
	 Moteur complet, sans
	 interrupteur Pos. 1 - 22 Pos. 1 - 22		  24.080

1	 Stator 100  4,0kW  400V / 50Hz	 1	 40.710
2	 A-Lager Flansch	 1	 40.700
3	 Rotor 100  400V / 50Hz	 1	 40.703
4	 Lüfterrad  BG100	 1	 40.702
5	 Lüfterhaube  BG 100	 1	 40.701
7	 Flachdichtung	 1	 43.030
10	 Schrägkugellager 7306	 1	 40.704
11	 Öldichtung 35 x 47 x 7	 1	 40.080
12	 Passfeder  8 x 7 x 28	 1	 40.459
13	 Kugellager  6206 - 2Z	 1	 40.538
14	 Innensechskantschraube  M 6 x 30	 4	 43.037
18	 Innensechskantschraube M 5 x 12	 4	 41.019 4
19	 Schraube M 4 x 12	 4	 41.489
20	 Schelle für Lüfterrad BG100-112	 1	 40.535
22	 Erdungsschraube kpl.	 1	 43.038
23	 Schalter mit  Drucktasten	 1	 42.644
24	 Kunststoffschraube 4,0 x 16	 4	 43.417
26	 Kunststoffschraube 5,0 x 25	 6	 41.414
28	 Kunststoffschraube  3,5 x 20	 2	 43.415
29	 Lüsterklemme 5-pol.	 1	 43.326 1
30	 Schütz 100-C12KN10  3x400V 50/60 Hz	 1	 46.005 1
31	 Schaltkasten Unterteil	 1	 46.012
32	 Schaltkasten Deckel	 1	 46.013
33	 Steuerplatine Abschaltverz.	 1	 42.563
34	 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung	 1	 43.453
36	 Blechschraube 3,5 x 14	 2	 44.525
37	 PG 16-Verschraubung	 1	 41.419 1
38	 Dichtung für Schaltkastendeckel	 1	 42.525
39	 Gegenmutter für PG9-Verschraubung	 1	 41.087 1
40	 Gegenmutter für PG16-Verschraubung	 1	 44.119
41	 PG 9 - Verschraubung	 1	 42.541
42	 Überstromauslöser 3-polig 9 – 12,5 A	 1	 42.641 2



30

Partie transmission



2931

quadro 599 TST

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 599 TST
Partie transmission pompe AM

	 Transmission AM compl. 		  46.087 1-7,66
	 avec roulement à billes, pour quadro 599, 
	 comprenant: Pos. 1-24

1	 Ölgehäuse mit Öldichtungen	 1	 40.452
4	 Innensechskantschraube  M 8 x 25	 6	 40.053
5	 Sicherungsscheibe 	 6	 40.054
6	 Flachdichtung	 1	 40.511
7	 Öldichtung 18 x 28 x 7	 3	 41.031
9	 Axial-Rillenkugellager AM	 1	 40.462
11	 Taumelscheibe 7,66° quadro 599	 1	 40.460-7,66
12	 Plungerfeder	 3	 40.506
13	 Federdruckscheibe	 3	 40.454
14	 Plunger 18mm   (AM-Pumpe)	 3	 40.455
15	 Sprengring	 3	 41.035
16	 O-Ring 14 x 2	 1	 43.445
18	 Flachdichtung	 1	 41.019 3
19	 Deckel	 1	 41.023 1
20	 Innensechskantschraube  M 5 x 12	 4	 41.019 4
21	 Ölmessstab (AM-Pumpe)	 1	 40.463
23	 O-Ring 13,94 x 2,62	 1	 42.167
24	 Ölablassstopfen R 3/8“	 1	 42.019



32

Partie transmission



33

quadro 799-899 TST

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 799-899 TST
Partie transmission pompe AM

	 Tranmission AM compl. avec 		  46.087 2-10,8
	 roulement à rouleaux, pour quadro 799, 
	 comprenant: Pos. 1-24
	 Tranmission AM compl. avec 		  46.087 2-12,5
	 roulement à rouleaux, pour quadro 899, 
	 comprenant: Pos. 1-24

1	 Ölgehäuse mit Öldichtungen	 1	 40.452
4	 Innensechskantschraube  M 8 x 25	 6	 40.053
5	 Sicherungsscheibe 	 6	 40.054
6	 Flachdichtung	 1	 40.511
7	 Öldichtung 18 x 28 x 7	 3	 41.031
8	 Wellenscheibe	 1	 40.043
9	 Axial-Rollenkäfig	 1	 40.040
10	 AS-Scheibe	 1	 40.041
11	 Taumelscheibe 10,8° quadro 799	 1	 40.460-10,8
11.1	 Taumelscheibe 12,5° quadro 899	 1	 40.460-12,5
12	 Plungerfeder	 3	 40.506
13	 Federdruckscheibe	 3	 40.454
14	 Plunger 18mm   (AM-Pumpe)	 3	 40.455
15	 Sprengring	 3	 41.035
16	 O-Ring 14 x 2	 2	 43.445
18	 Flachdichtung	 1	 41.019 3
19	 Deckel	 1	 41.023 1
20	 Innensechskantschraube  M 5 x 12	 4	 41.019 4
21	 Ölmessstab (AM-Pumpe)	 1	 40.463
23	 O-Ring 13,94 x 2,62	 1	 42.167
24	 Ölablassstopfen R 3/8“	 1	 42.019



34

Vanne d’inversion et manocontacteur



35

quadro 599 TST - 899 TST
Li

st
e 

de
s 

pi
èc

es
 d

e 
re

ch
an

ge
  K

R
Ä

N
Z

LE
 q

ua
dr

o 
59

9 
T

S
T

 - 
89

9 
T

S
T

V
an

ne
 d

’in
ve

rs
io

n 
et

 m
an

oc
on

ta
ct

eu
r

Po
s.

	
D

és
ig

na
tio

n	
Q

té
	

N
° d

e 
ré

f.
Po

s.
	

D
és

ig
na

tio
n	

Q
té

	
N

° d
e 

ré
f.

	
P

is
to

n 
de

 d
it

ri
b.

 c
om

pl
. a

ve
c		


40

.4
90

 
	

po
ig

né
e,

 P
os

. 5
, 1

4-
25

	
Lo

ts
 d

e 
ré

pa
ra

ti
on

	
	

O
rg

an
es

 d
u 

m
an

oc
on

ta
ct

eu
r 

	
 	

15
.0

09
 3

 
	

1x
 P

os
. 5

1,
 1

x 
P

os
. 5

2,
 1

x 
P

os
. 5

3,
			




	
3x

 P
os

. 5
4,

 1
x 

P
os

. 5
5,

 1
x 

P
os

. 5
6,

			



	

1x
 P

os
. 5

7,
 1

x 
P

os
. 5

8,
 1

x 
P

os
. 5

9			



				





	

M
an

oc
on

ta
ct

eu
r,

 c
om

pl
. P

os
. 5

4 
- 7

0	
 	

41
.3

00
 5

55
	

S
tü

tz
sc

he
ib

e	
2	

15
.0

15
 1

56
	

E
de

ls
ta

hl
fe

de
r	

1	
15

.0
16

57
	

S
te

ue
rs

tö
ße

l	
1	

15
.0

10
 2

58
	

P
ar

ba
ks

 7
 m

m
	

1	
15

.0
13

59
	

S
to

pf
en

 M
 1

0 
x 

1 
(d

ur
ch

ge
bo

hr
t)	

1	
13

.3
85

 1
60

	
G

eh
äu

se
 E

le
kt

ro
sc

ha
lte

r	
1	

15
.0

07
61

	
G

um
m

im
an

sc
he

tte
 P

G
 9

	
1	

15
.0

20
62

	
S

ch
ei

be
 P

G
 9

	
1	

15
.0

21
63

	
Ve

rs
ch

ra
ub

un
g 

P
G

 9
	

1	
15

.0
22

64
	

P
V

C
-K

ab
el

 2
x 

1,
0 

m
m

²	
1	

42
.5

05
65

	
B

le
ch

sc
hr

ua
be

 2
,8

 x
 1

6	
6	

15
.0

24
66

	
D

ec
ke

l E
le

kt
ro

sc
ha

lte
r	

1	
15

.0
08

67
	

O
-R

in
g 

44
 x

 2
,5

	
1	

15
.0

23
68

	
M

ik
ro

sc
ha

lte
r	

1	
15

.0
18

69
	

Zy
lin

de
rs

ch
ra

ub
e 

M
 4

 x
 2

0	
2	

15
.0

25
70

	
S

ec
hs

ka
nt

 - 
M

ut
te

r M
 4

 	
2	

15
.0

26
72

	
D

ru
ck

fe
de

r 1
 x

 8
,6

 x
 3

0	
1	

40
.5

20

5	
O

-R
in

g 
16

 x
 2

	
1	

13
.1

50
5.

1	
O

-R
in

g 
13

,9
4 

x 
2,

62
	

1	
42

.1
67

8	
O

-R
in

g 
11

 x
 1

,4
4	

1	
12

.2
56

9	
E

de
ls

ta
hl

si
tz

	
1	

14
.1

18
10

	
S

ic
he

ru
ng

sr
in

g	
1	

13
.1

47
11

	
E

de
ls

ta
hl

ku
ge

l	
1	

13
.1

48
12

	
E

de
ls

ta
hl

fe
de

r	
1	

14
.1

19
13

	
Ve

rs
ch

lu
ss

sc
hr

au
be

	
1	

14
.1

13
14

	
S

te
ue

rk
ol

be
n	

1	
14

.1
34

15
	

P
ar

ba
ks

 1
6 

m
m

	
1	

13
.1

59
16

	
P

ar
ba

ks
 8

 m
m

	
1	

14
.1

23
17

	
S

pa
ns

tif
t	

1	
14

.1
48

18
	

K
ol

be
nf

üh
ru

ng
 s

pe
zi

al
	

1	
42

.1
05

19
	

K
on

te
rm

ut
te

r M
 8

 x
 1

	
2	

14
.1

44
20

	
Ve

nt
ilf

ed
er

 s
ch

w
ar

z	
1	

14
.1

25
21

	
Fe

de
rd

ru
ck

sc
he

ib
e	

1	
14

.1
26

22
	

N
ad

el
la

ge
r	

1	
14

.1
46

23
	

H
an

dr
ad

 A
M

-P
um

pe
	

1	
40

.4
57

24
	

K
ap

pe
 H

an
dr

ad
 A

M
-P

um
pe

	
1	

40
.4

58
25

	
E

la
st

ic
-S

to
p-

M
ut

te
r M

 8
 x

 1
	

1	
14

.1
52

26
	

M
an

om
et

er
 0

-2
50

  B
ar

	
1	

15
.0

39
27

	
A

lu
m

in
iu

m
-D

ic
ht

rin
g 

	
2	

13
.2

75
50

	
O

-R
in

g 
3,

3 
x 

2,
4	

1	
12

.1
36

51
	

Fü
hr

un
gs

te
il 

S
te

ue
rs

tö
ße

l	
1	

15
.0

09
 1

52
	

O
-R

in
g 

13
 x

 2
,6

	
1	

15
.0

17
53

	
O

-R
in

g 
14

 x
 2

	
1	

43
.4

45
54

	
P

ar
ba

ks
 4

 m
m

	
2	

12
.1

36
 2



36

Chapelle à soupapes



	 37

Li
st

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

  K
R

Ä
N

Z
LE

 q
ua

dr
o 

59
9 

T
S

T
 - 

89
9 

T
S

T
C

ha
pe

lle
 à

 s
ou

pa
pe

s 
po

ur
 p

om
pe

 A
M

 in
té

gr
ée

Po
s.

	
D

és
ig

na
tio

n	
Q

té
	

N
° d

e 
ré

f.
Po

s.
	

D
és

ig
na

tio
n	

Q
té

	
N

° d
e 

ré
f.

quadro 599 TST - 899 TST

	
C

ha
pe

lle
 à

 s
ou

pa
pe

s 
sa

ns
		


46

.0
84

	
m

an
om

èt
re

,
	

co
m

pr
en

an
t: 

P
os

. 1
 - 

8;
 P

os
. 1

1 
- 3

9				





	 	
Lo

ts
 d

e 
ré

pa
ra

ti
on

:
	 	

Lo
t 

de
 r

ép
ar

at
io

n 
m

an
ch

et
te

s 
18

 m
m

	
41

.0
49

 1
	

co
m

pr
en

an
t: 

3x
 P

os
. 1

3;
 6

x 
P

os
. 1

4;
	

3x
 P

os
. 1

5;
 3

x 
P

os
. 2

3;
 3

x 
P

os
. 1

8

	
Lo

t 
de

 r
ép

. S
ou

pa
pe

s 
po

ur
 p

om
pe

 A
M

	4
1.

74
8 

1
	

co
m

pr
en

an
t: 

6x
 P

os
. 4

; 6
x 

P
os

. 5
;  

	
6x

 P
os

. 6

1	
Ve

nt
ilg

eh
äu

se
 A

M
-P

um
pe

	
1	

40
.4

51
 1

2	
O

-R
in

g 
15

 x
 2

	
6	

41
.7

16
3	

Ve
nt

ile
 (g

rü
n)

	
6	

41
.7

15
 1

4	
O

-R
in

g 
16

 x
 2

	
6	

13
.1

50
5	

Ve
nt

ils
to

pf
en

	
5	

41
.7

14
5.

1	
Ve

nt
ils

to
pf

en
 m

it 
R

1/
4”

 IG
	

1	
42

.1
02

7	
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
10

 x
 3

5	
4	

42
.5

09
 1

8	
S

ch
la

uc
hn

ip
pe

l R
1/

4“
 x

 8
	

1	
46

.0
38

9	
S

ch
la

uc
hs

ch
el

le
 7

 - 
10

	
1	

44
.0

54
10

	
C

he
m

ie
sa

ug
sc

hl
au

ch
 m

it 
Fi

lte
r	

1	
46

.0
38

 1
11

	
D

ic
ht

rin
g	

1	
40

.0
19

12
	

S
to

pf
en

  3
/8

”	
1	

40
.0

18
13

	
M

an
sc

he
tte

 1
8 

x 
26

 x
 4

/2
	

3	
41

.0
13

14
	

B
ac

kr
in

g 
18

 m
m

	
6	

41
.0

14
15

	
O

-R
in

g	
3	

40
.0

26
16

	
Le

ck
ag

er
in

g 
18

 m
m

	
3	

41
.0

66
18

	
G

ew
eb

em
an

sc
he

tte
  1

8 
x 

26
 x

 5
,5

/3
	

3	
41

.0
13

 1
20

	
Zw

is
ch

en
rin

g 
18

 m
m

	
3	

41
.0

15
 2

23
	

D
ru

ck
rin

g	
3	

41
.0

18
24

	
U

si
t-R

in
g	

1	
12

.3
87

25
	

O
-R

in
g 

11
 x

 1
,5

	
1	

12
.2

56
26

	
E

de
ls

ta
hl

si
tz

 Ø
 7

	
1	

14
.1

18
27

	
S

pr
en

gr
in

g	
1	

13
.1

47

27
	

A
lu

m
in

iu
m

-D
ic

ht
rin

g	
4	

13
.2

75
28

	
A

us
ga

ng
st

ei
l P

um
pe

 R
1/

4“
 x

 1
2	

1	
46

.0
39

29
	

K
up

fe
rr

in
g	

1	
42

.1
04

30
	

D
ic

ht
st

op
fe

n 
R

1/
4“

 m
it 

B
un

d	
1	

42
.1

03
31

	
D

ic
ht

st
op

fe
n 

M
10

 x
 1

	
1	

43
.0

43
32

	
D

ic
ht

st
op

fe
n 

M
 8

 x
 1

	
2	

13
.1

58
33

	
A

us
ga

ng
st

ei
l 	

1	
40

.5
22

34
	

E
de

ls
ta

hl
ku

ge
l Ø

10
	

1	
12

.1
22

35
	

R
üc

ks
ch

la
gf

ed
er

 „K
“	

1	
14

.1
20

 1
36

	
S

to
pf

en
 R

1/
4“

	
1	

13
.3

87
37

	
O

-R
in

g 
18

 x
 2

	
1	

43
.4

46
38

	
E

rm
et

ow
in

ke
l 1

2L
 x

 1
2L

	
1	

42
.6

30
39

	
E

rm
et

ow
in

ke
l R

3/
8“

 x
 1

2L
	

1	
 4

4.
09

2



38

Enrouleur

1

1
3

3

13

6

7
8

8

10

11

14

45

16

20
9

9

5
12

12

42
16

21

3433

17

40

23

1528

27

42

44

22

25
5

18



33333333
39

quadro 599 TST - 899 TST

Po
s.

	
D

és
ig

na
tio

n	
Q

té
	

N
° d

e 
ré

f.

Li
st

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

  K
R

Ä
N

Z
LE

 q
ua

dr
o 

59
9 

T
S

T
 - 

89
9 

T
S

T
E

nr
ou

le
ur

Po
s.

	
D

és
ig

na
tio

n	
Q

té
	

N
° d

e 
ré

f.

	
E

nr
ou

le
ur

 c
om

pl
et

 s
an

s 
fle

xi
bl

e		


46
.0

81
 

	
co

m
pr

en
an

t: 
P

os
. 1

 - 
42

23
	

D
re

hg
el

en
k	

1	
40

.1
67

24
	

A
ns

ch
lu

ss
te

il	
1	

40
.3

08
25

	
D

is
ta

nz
rin

g	
1	

40
.3

16
27

	
O

-R
in

g 
 6

,5
 x

 2
	

1	
40

.5
85

28
	

A
ns

ch
lu

ss
st

üc
k	

1	
40

.3
08

33
	

O
-R

in
g 

 6
 x

 1
,5

	
1	

13
.3

86
34

	
S

to
pf

en
  M

 1
0 

x 
1	

1	
13

.3
85

40
	

Ü
be

rw
ur

fm
ut

te
r	

1	
13

.2
76

 2
42

	
O

-R
in

g 
 9

,3
 x

 2
,4

	
4	

13
.2

73
44

	
Ve

rb
in

du
ng

ss
ch

la
uc

h	
1	

46
.0

37
45

	
H

oc
hd

ru
ck

sc
hl

au
ch

  N
W

6 
 2

0 
m

	
1	

43
.4

16
 1

 
	

qu
ad

ro
 5

99
, 7

99
 T

S
T

45
.1

	
H

oc
hd

ru
ck

sc
hl

au
ch

  N
W

8 
 1

5 
m

	
1	

44
.8

79
 

	
qu

ad
ro

 8
99

 T
S

T

1	
S

ei
te

ns
ch

al
e 

	
2	

46
.2

01
3	

Tr
om

m
el

te
il	

2	
46

.2
02

5	
In

ne
ns

ec
hs

ka
nt

sc
hr

au
be

  M
 4

 x
 2

5	
4	

40
.3

13
6	

La
ge

rk
lo

tz
 m

it 
B

re
m

se
	

1	
40

.3
06

 1
7	

La
ge

rk
lo

tz
 li

nk
s	

1	
40

.3
05

 1
8	

K
le

m
m

st
üc

k	
2	

40
.3

07
 1

9	
K

un
st

st
of

fs
ch

ra
ub

e 
 5

,0
 x

 2
0	

12
	

43
.0

18
10

	
A

nt
rie

bs
w

el
le

	
1	

46
.2

04
11

	
W

el
le

 W
as

se
rfü

hr
un

g	
1	

46
.2

03
12

	
E

la
st

ic
-S

to
p-

M
ut

te
r  

M
 4

	
4	

40
.1

11
13

	
H

an
dk

ur
be

l	
1	

40
.3

20
 0

14
	

Ve
rr

ie
ge

lu
ng

sb
ol

ze
n	

1	
40

.3
12

15
	

S
ch

ei
be

  M
S

  1
6 

x 
24

 x
 2

	
1	

40
.1

81
16

	
W

el
le

ns
ic

he
ru

ng
sr

in
g 

 2
2 

m
m

	
2	

40
.1

17
17

	
W

el
le

ns
ic

he
ru

ng
sr

in
g 

 1
6 

m
m

	
1	

40
.1

82
18

	
U

nt
er

le
gs

ch
ei

be
 Ø

 6
,4

	
1	

50
.1

89
20

	
P

ar
ba

ks
  1

6 
m

m
	

2	
13

.1
59

21
	

S
ic

he
ru

ng
ss

ch
ei

be
  6

 D
IN

67
99

	
1	

40
.3

15
22

	
S

ch
ra

ub
e 

 M
 5

 x
 1

0	
1	

43
.0

21



Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf.

40

Lance

	 Lanze kpl. mit HD-Düse M20035		  12.394-M20035
	 Lanze kpl. mit HD-Düse M20045		  12.394-M20045
	 Lanze kpl. mit HD-Düse D2506		  12.394-D2506

1	 Pistolenschale re+li	 1	 12.450
2	 Schraube 3,5 x 14	 10	 44.525
18	 O-Ring  9,3 x 2,4	 1	 13.273

51	 Düsenschutz 	 1	 26.002 1
52	 Rohr 500 mm; bds. M12x1	 1	 41.527 1
53	 ST 30 Nippel M 22 x 1,5 / M12x1 m. ISK	 1	 13.363
54	 Flachstrahldüse 20035 (quadro 599)	 1	 M20035
54.1	 Flachstrahldüse 20045 (quadro 799)	 1	 M20045
54.2	 Flachstrahldüse 2506 (quadro 899)	 1	 D2506
55	 Aluminium-Dichtring 8,3x11,3x2	 2	 13.275 1



41

Buse Turbo-Jet

Pos.	 Désignation	 Qté	 N° de réf. 
			 
1	 Sprühkörper	 1	 41.520
2	 O-Ring 6,88 x 1,68	 1	 41.521
3	 Düsensitz	 1	 41.522
4	 Düse 035 (quadro 599)	 1	 41.523 1
4.1	 Düse 045 (quadro 799)	 1	 41.523
4.1	 Düse 06 (quadro 899)	 1	 41.523 5 
5	 Stabilisator	 1	 41.524
6	 O-Ring	 1	 40.016 1
7	 Sprühstopfen R1/4“ IG	 1	 41.526 1
8	 Rohr 600 mm lang; bds. R1/4“	 1	 12.385 2
9	 Nippel M22x1,5 x R1/4“ IG	 1	 13.370
11	 Kappe vorn für Schmutzkiller	 1	 41.528 1
12	 Kappe hinten für Schmutzkiller 035	 1	 41.540 4 
12.1	 Kappe hinten für Schmutzkiller 045	 1	 41.540 2	
12.2	 Kappe hinten für Schmutzkiller 06	 1	 41.542 2

	 Lot de réparation Buse Turbo-Jet 035	 41.097 0 
	 Lot de réparation Buse Turbo-Jet 045	 41.097 
	 Lot de réparation Buse Turbo-Jet 060	 41.096 2 
	 comprenant: 1x  2; 3; 4; 5			 

	 Buse Turbo-Jet 035 avec lance 500mm	 46.150 
	 Buse Turbo-Jet 045 avec lance 500mm	 46.150 1
	 Buse Turbo-Jet 06   avec lance 500mm	 46.150 2

Liste des pièces de rechange  KRÄNZLE quadro 599 TST - 899 TST
Buse Turbo-Jet



42

Schéma des connexions

S
ch

ém
a 

de
s 

co
nn

ex
io

ns
 p

ou
r K

R
Ä

N
ZL

E
 q

ua
dr

o 
59

9 
TS

T 
   

23
0 

Vo
lt 

/ 5
0 

H
z

In
te

rr
up

te
ur

 M
ar

ch
e/

A
r-

rê
t a

ve
c 

di
sj

on
ct

eu
r d

e 
su

rc
ha

rg
e 

de
 1

4,
5 

A

C
on

du
ite

 d
´a

lim
en

ta
tio

n 
3x

 1
,5

m
m

² 
23

0 
V

 / 
50

 H
z

M
ot

eu
r d

e 
po

m
pe

 
23

0 
V

 / 
50

 H
z

M
an

oc
on

ta
ct

eu
r

P
la

tin
e 

de
 c

om
m

an
de

 
av

ec
 tr

an
sf

o 
23

0 
V

 / 
50

 H
z

C
on

ta
ct

eu
r



43

Schéma des connexions

S
ch

ém
a 

de
s 

co
nn

ex
io

ns
 p

ou
r K

R
Ä

N
ZL

E
 q

ua
dr

o 
79

9,
 8

99
 T

S
T  

  
40

0 
Vo

lt 
/ 5

0 
H

z

In
te

rr
up

te
ur

 M
ar

ch
e/

A
rr

êt
 

av
ec

 d
is

jo
nc

te
ur

 d
e 

su
rc

h-
ar

ge
 d

e 
8,

5 
A

C
on

du
ite

 d
´a

lim
en

ta
tio

n 
C

E
E

 4
x1

,5
m

m
² 

40
0 

V
 / 

50
 H

z

M
ot

eu
r d

e 
po

m
pe

 
3x

 4
00

 V
 / 

50
 H

z
M

an
oc

on
ta

ct
eu

r

Pl
at

in
e 

de
 c

om
m

an
de

 
av

ec
 tr

an
sf

o 
40

0 
V 

/ 5
0 

H
z

C
on

ta
ct

eu
r


